旭川市報道依頼

各報道機関 様

発表日 令和 元年１２月２７日

発信課 社会教育部文化振興課市民文化会館

担当者 大瀧 安洋

連絡先

電 話 ２５－７３３１

ＦＡＸ ２２－３５２６

E-mail

分 類 イベント･行事 募集 契約･入札 会議･説明会 その他

（該当する分類を囲むこと。）

日 程 令和 ２年 １月 １０日

発表項目

（行事名）

第４３回（令和元年度）旭川ななかまど文化賞受賞者に

ついて

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

旭川ななかまど文化賞協議会では毎年，旭川市に在住又は旭川市を主たる

活動の場として文化活動を実践し地域に大きく貢献した個人又は団体に対

し「旭川ななかまど文化賞」を贈呈しています。このたび，第４３回（令

和元年度）受賞者の発表を次のとおり行いますので，取材をお願いいたし

ます。

日 時 令和２年１月１０日（金） 午後２時

場 所 旭川市役所４階 市政記者室

発表者 旭川ななかまど文化賞協議会 会長 井内 敏樹（予定）

出席者 第４３回旭川ななかまど文化賞受賞者（予定）

添付資料
有 ・ ○無

報道（取材）に当

たってのお願い

受賞者は前日（令和２年１月９日（木））に開催する「第４３回旭川なな

かまど文化賞選定審査会」で決定する予定ですが，受賞者の発表をこの

記者発表にて行いますので，受賞者につきましては記者発表までお答え

できません。

（受賞該当者がなかった場合は，速やかに御連絡いたします。）

備 考